
UCHWAŁA NR 6814/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 29 czerwca 2023 r. 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w Koninie,                            

przy ul. Kardynała Stanisława Wyszyńskiego 1 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez spółkę ALDI Sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie,                    
przy ul. Niedźwiedziniec 10, 41-506 Chorzów, nieruchomością położoną w Koninie,                           
przy ul. Kardynała Stanisława  Wyszyńskiego 1, określoną w ewidencji gruntów jako: obręb 
Glinka, arkusz mapy 2, działka nr 8/48 o powierzchni 5,8500 ha, zapisaną w księdze wieczystej                                 
nr KN1N/00077628/2, stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego, na potrzeby 
przebudowy preizolowanego przyłącza ciepłowniczego do budynku siedziby Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 

2. Przebieg przebudowy przyłącza ciepłowniczego przedstawia załącznik graficzny                          
do uchwały. 

         
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 6814/2023 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 
 

 Nieruchomość położona w Koninie, przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, szczegółowo opisana 
w § 1 ust. 1 uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się                                      
w nieodpłatnym użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego 
w Koninie. 
 Spółka ALDI Sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie, przy ul. Niedźwiedziniec 10, wystąpiła                          
z wnioskiem o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w Koninie, przy                     
ul. Kardynała Stanisława  Wyszyńskiego 1, z przeznaczeniem na przebudowę preizolowanego 
przyłącza ciepłowniczego do budynku siedziby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie. 
Planowana przebudowa przyłącza związana jest z powstałą kolizją istniejącego przyłącza                                
z budową budynku usługowo-handlowego „ALDI” na sąsiedniej działce ewidencyjnej nr 8/47                  
przy ul. Wyszyńskiego. W ramach powyższej inwestycji na działce ewidencyjnej 8/48, znajdującej 
się w użytkowaniu Szpitala zostanie wybudowany odcinek przyłącza o długości 3,5 m. Inwestycja 
zostanie sfinansowana przez spółkę ALDI. Po zakończeniu przebudowy przyłącza teren robót 
zostanie odtworzony przez wykonawcę inwestycji.     

 Jednocześnie Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie jako użytkownik powyższej 
nieruchomości pozytywnie zaopiniował przeprowadzenie przedmiotowej przebudowy, która                      
nie będzie kolidowała z funkcjonowaniem Szpitala. 
  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 6814/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 
 

Projekt przebiegu przebudowy przyłącza ciepłowniczego na terenie nieruchomości w Koninie, 
przy ul. Wyszyńskiego 1 

 

 


